
 
Dz-01.0021.22.2016 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXII/257/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 
 

 

 

 

w sprawie egzekucji czasu postoju autokarów przy ulicy Dajwór 

 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Komendantów: Straży Miejskiej i I Komisariatu Policji o bezwzględne 

egzekwowanie czasu postoju autokarów turystycznych przy ul. Dajwór.  

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

____________________________ 

Uzasadnienie: 

Postój autokarów turystycznych przy ul. Dajwór zgodnie z oznaczeniem pionowym opiewa na 

czas nie dłuższy niż 10 minut niezbędnych do wysadzenia lub zabrania turystów. W praktyce, 

która stała się już regułą wydłużany jest nawet do 2 godzin, przez co następuje blokowanie 

możliwości komfortowego wysadzenia turystów przez inne, później nadjeżdżające autokary. 

Ponadto parkujący długo kierowcy, aby zapewnić funkcjonowanie klimatyzacji w lecie 

i ogrzewania w zimie pozostawiają włączone silniki, które generują dodatkowy hałas oraz 

zanieczyszczają powietrze spalinami, łamiąc tym samym w sposób oczywisty przepisy 

Kodeksu Drogowego. 

 

` 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 
 


